PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 1 октября  2024 года                                                                                      № 38
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 05.12.2023 №54

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 21.02.2017г. №8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 21.03.2017 №16, 27.11.2018 №54, от 19.03.2020 №15) Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

         Внести изменение в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 05.12.2023 №54 «Об условиях приватизации имущества, включенного в Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год» (в редакции решения Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 21.12.2023 №59) изложив условия приватизации имущества, включённого в Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области                           И.Н. Романенкова
                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                                                                                         Починковского городского поселения

                                                                                                                                         Починковского района

                                                                                                                                         Смоленской области
                                                                                                                                         от 1 октября  2024 года №  38
Условия

приватизации имущества, включенного в Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской на 2024 год

Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации в 2024 году, путем преобразования муниципального унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью

	№

п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Способ

приватизации
	Состав и стоимость подлежащего приватизации имущества
	Перечень и стоимость имущества не подлежащих приватизации
	Размер уставного

капитала создаваемого

общества с ограниченной ответственностью

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы» Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Муниципальное унитарное предприятие, расположенное по адресу:        ул. Октябрьская, г. Починок, Починковский район, Смоленская область, 216450
	Преобразование муниципального унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	-асфальтированная площадка с ограждением 2106 кв.м. балансовой стоимостью 368385,00 рублей;

-земельный участок 2106 кв.м. кадастровой стоимостью 1920027,66 рублей;

-земельный участок 500 кв.м. кадастровой стоимостью 523962,09 рублей;

- земельный участок 643 кв.м. кадастровой стоимостью 673815,25 рублей;

-земельный участок 838 кв.м. кадастровой стоимостью 878160,47 рублей;

-компьютер Asus ET2701INKI-BO25K 27 балансовой стоимостью 57800,00 рублей;

-кресло «Бюрократ» Т-9911 балансовой стоимостью 17990,00 рублей;

-металлический забор 84,4 кв.м. балансовой стоимостью 254986,00 рублей;

-металлический контейнер балансовой стоимостью 52304,00 рублей;

-нежилое помещение (офис) в ж/д №18 ул. Кирова 61,1 кв.м. балансовой стоимостью 996145,22 рублей;

-пожарная сигнализация балансовой стоимостью 36037,00 рублей.

	5779612,69 рублей

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
	Муниципальное унитарное предприятие, расположенное по адресу:        ул. Твардовского, д. 10А,                 г. Починок, Починковский район, Смоленская область, 216450
	Преобразование муниципального унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
	- УАЗ-39099 (Р342ЕР67) балансовой стоимостью 75000,00 рублей;

- трактор МТЗ-82 (67 СО 5628) балансовой стоимостью 26722,00 рублей;

- трактор МТЗ-82 Радуга 6910 (67СО 6910) балансовой стоимостью 12920,64 рублей.

	114 642,64
рублей.